



**Deutsch-Polnische
Industrie- und Handelskammer**
Polsko-Niemiecka Izba
Przemysłowo-Handlowa

Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa (AHK Polska) z siedzibą w Warszawie, jest największą bilateralną siecią przedsiębiorstw w Polsce, która reprezentuje interesy ponad 1100 firm członkowskich. Od prawie 30 lat wspiera stosunki handlowe i gospodarcze pomiędzy Rzeczpospolitą Polską a Republiką Federalną Niemiec. Do tej prestiżowej instytucji przystąpiła ostatnio również firma Hörmann Polska.

Izba zrzesza firmy z różnych sektorów, co daje przedsiębiorcom dostęp do szerokiej sieci kontaktów zarówno w Polsce, jak i w Niemczech. Członkowie nawiązują relacje biznesowe z potencjalnymi partnerami handlowymi, inwestorami oraz klientami podczas wydarzeń networkingowych, dzięki czemu mogą rozwijać działalność na obu rynkach.

*– Doceniamy możliwość wymiany doświadczeń z innymi przedsiębiorstwami stowarzyszonymi w AHK Polska. Dzielenie się najlepszymi praktykami z pewnością korzystnie wpłynie na współpracę między firmami, a także pozwoli spojrzeć z innej perspektywy na własną działalność – mówi **Krzysztof Horała**, prezes Hörmann Polska sp. z o.o.*

Firma Hörmann to rodzinne niemieckie przedsiębiorstwo specjalizujące się w produkcji stolarki budowlanej od niemal 90 lat. Ma na swoim koncie ponad 20 milionów sprzedanych egzemplarzy bram i napędów, co daje jej pozycję europejskiego lidera. Na rynku polskim firma jest obecna od ponad 30 lat i cieszy się opinią producenta wysokiej klasy produktów do budownictwa mieszkaniowego, takich jak bramy garażowe, drzwi zewnętrzne i wewnętrzne oraz urządzenia do automatycznego sterowania. Należy także do czołówki firm oferujących produkty do budownictwa obiektowego, w szczególności różnego typu bramy przemysłowe do hal produkcyjnych i magazynów, systemy przeładunkowe, zamknięcia przeciwpożarowe oraz rozwiązania w zakresie kontroli wjazdu do zabezpieczenia stref ruchu pieszego, parkingów, a także obszarów wymagających najwyższej ochrony, jak budynki rządowe, lotniska czy tereny imprez masowych. Produkty marki Hörmann są cenione na rynku za trwałość, funkcjonalność, energooszczędność i bezpieczeństwo. Firma nieustannie je udoskonala, opracowuje innowacyjne rozwiązania, a także zapewnia całodobową obsługę serwisową.

– Nasze produkty powstają zgodnie z najnowszymi osiągnięciami techniki oraz zasadami zrównoważonego rozwoju. Jako członek Polsko-Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej jesteśmy gotowi dzielić się naszą ekspercką wiedzą w wielu dziedzinach – dodaje prezes Hörmann Polska.

Istotną wartością członkostwa w polsko-niemieckiej sieci biznesowej AHK Polska jest także możliwość rozwoju i podnoszenia kwalifikacji pracowników poprzez uczestnictwo w organizowanych przez Izbę licznych spotkaniach merytorycznych, takich jak webinary, konferencje, szkolenia, warsztaty czy seminaria. Pozwala to firmom na ciągłe dostosowywanie się do dynamicznych warunków rynkowych.

Hörmann Polska
[press box](#)